®UAMo otowxeiwv: Padus UNI M05/M11-523/A

YdpauAika otolxeia

Zrolxeia Kwvntripa

Méyiotn niieon Aettoupyiag PN 2 bar HAektpwn olvdeon 1~230V, 50 Hz
E(dog Tou oXedlaopol MTEpWTNG MoAukdvaAn mrepwTr avotytou Avoxn tdong +10 %
Turou TuvteAeoTHG LOXUOG COS @ 0.97

EAelBepo népacpa oTeEPEWV TOU 10 mm OvopaoTikn Loxug P, 110 kW
USPAUALKOU CUCTHHATOG AToppopwueVN LOXUG Py max 1590.0 W
MégyioTo Uyog Bublong 7.00m OvopaoTiké pelpa fy 720A
EAdy. 6eppokpacia uypol T, 3°C Peulpa ekkivnong / 29A
Mey. Bepuokpaaia uypou Tiay 40 °C Tpdriog evepyornoinong Aneubeiag Online (DOL)
Oeppokpaacia MeptBAAAovTog EAAX. 3°C OvopaoTikni Taxdtnta n 2899 1/min
Tnin Méy. ouxvotnta ekkivrioewv t 60 1/h
Mey. 6epuokpaacia neptBdAiovtog 40 °C Kamnyopia pévwong F

max Babudg npootaciag P68

Tpdrog Aettoupyiag (Bublidpevo) S1
Tpdmog Aettoupyiag (avaduduevog) S2-15 Aer.

KaAwdio EEomAlopog/Asitoupyia
Mrikog kaAwdiou ouvdeong 10.0m MAwTtnpodlaksmng val
Tumog kaAwdiou HO7RN-F MpooTtacia kvntipa AlpeTalKog
Aiatopri KaAwdiou 3G1 mm?
g ouvdeong Jouko
EiSog Tou kaAwdiou ouvdeong Audpevo
YAka Alaotdaoelg eykataoctaong
KéAhugpog avtiiag PP-GF30 TUvdeon cwArjva oTnV KatddAwn G2
Mtepwt PP-GF30
YAk6 oteyavoromntikou otnv avtiia QQPGG
YAk6 oTeyavoromTikol otnv BXPFF
TIAEUPA TOU KLvnTrpa
YAkd oteyavoronTikou NBR
YAWO kivntripa 1.4301

MAnpogopieq yla TonoBeTroelg Napayyeiiag

Kataokeuaotriq
Ovopaocia npoiévtog
Apbudg EAN

Kwdkdg tepayiou
KaBapd Bdpog rep. m
MKT6 Bdpog nep. m
Mrikog pe Tn cuokeuaoia
“Yyog Ye T ouokeuaoia
MAdtog pe T ouokeuaoia
181éTNnTEG OUOKEUaTiag
Tpdmog ocuokeuaoiag
EAdxlotn moodtnta napayyehiag

Wilo

Padus UNI M05/M11-523/A
4048482857589
6084802

19 kg

21.0kg

400 mm

800 mm

300 mm

Yuokeuaoia peTagopdg
Xaptdkouta

1
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Texvikn neprypan: Padus UNI M05/M11-523/A

MARpwg epBanTi{Oopevn unofpuxLla avtAia anooTpdyyLlong yla Tn (popnTH Uypr EYKATAoTaon EVTOG PPEATIOU N oToia poopileTat yla Tnv avrAnon
aKaeapTwyv UdATwV Kat EAEUBepwV anod anoxwprpata AUPATwy (evtog Tou nediou epappoyng Tou npotumnou EN 12050-2). MepipAnpa udpauAikol cUCTAHATOG
Kat pTEPWTH and NMAAoTLKO, MepiBANMa KivnTriipa anoé avo&eidwto XxdAupBa. Kivntripag yuxopevog amno To NepLBAAAOV PEUCTO OE HOVOPAOCLKS TUTIO peUATOG
HE EVOWHATWHEVO TIUKVWTN AELToupyiag, 6dAapo oTeyavormnoinong kat autépatn 6eppikn emtriipnon Kwntrpa. KaAwdlo ocuvdeong 10 m pe peupatoAnmTn
OO0UKO Kal MAWTNPOSLAKOITN Yla auTopato EAeyX0o oTtadung. H oteyavonoinon uypou kat Klvntripa yivetat p€ow 3Uo aveEApTnTwy amno Tn Ppopd NEPLOTPOPNG
HNXAVLK®V OTUTILOBALTTAV.

Ztolxeia Aettoupyiag Aedopéva npoidviwyv
Yypd Water Ei(dog Tou oxedlaopol NTepwtrig MoAukdvain nirepwTtr avotytol
TUMou

EAelBepo MEpacpa oTEPEWV TOU 10 mm
udpaulikol cuoTAPATOG
Meyiotn niieon Aettoupyiag PN 2 bar
MeyioTo Uyog Bublong 7.00m

Ztolxeia Kwvntipa KaAwdio

HAektpwn olvdeon 1~230V, 50 Hz Mrikog kaAwdiou olvdeong 10.0m

Avoxrj tdong +10 % Tumnog kaAwdiou HO7RN-F

YuvteheoTng LoXUog cos ¢ 0.97 Awatopr kaAwdiou 3G1 mm?

OvopaoTikn Lloxug P, 1.10 kW g olvdeong JoUko

AmoppopwpeVN LOXUG Py max 1.59 kW E{Soq Tou kahwdiou olvdeong Nudpevo

OvopaoTikd pelpa ly 720A

Pelpa ekkivnong / 29A

Tpdrog evepyoroinong Aneubeiag Online (DOL)

OvopaoTikn taxytta n 2899 1/min

MEey. ouxvétnTa ekkwvrioewv ¢ 60 1/h

Katnyopia pévwong F

Babudg npootaciag P68

Tpdrog Aettoupyiag (Bub{Spevo) S1

Tpdrnog Aettoupyiag (avadudpevog) S2-15 Aem.

E&omnALlopog/AetToupyia YAwka

MAwTnpodLakdIng val Kéhugpog avtAiag PP-GF30

Mpootacia kwntripa AlpeTaANIKOG MNrepwt PP-GF30
Atovag 1.4401
Y6 oteyavorontikoU oTnv avtiia QQPGG
YAkS oTeyavoromnTikol oTnv BXPFF
TIAEUPd TOU KlvnTripa
YAk oteyavorontikou NBR
YAwo kwntripa 1.4301

Awaotdaoelg eykaractaong MAnpogopieq yLa TonoBeTrioeLg napayyeAiag

2 0vdeon owArjva otnyv Meupd - Kataokeuaotriq Wilo

avappdpnong Ovopaota npoidvtog Padus UNI M05/M11-523/A

ZUvdeon owArjva otnv KatdbAuyn G2 KaBapd Bdpog nep. m 19 kg
Kwdikdg tepayiou 6084802
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wilo

Awaotaocelg Kaw oxedia duactacewv: Padus UNI M05/M11-523/A

Wilo-Padus UNI M05
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wilo

Xapaktnplotika diaypappata: Padus UNI M05/M11-523/A

Wilo-Padus UNI M05 — 50 Hz — Ap. méAwv: 2
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O kabBoplopevog Babudg andédoong avtanokpiveTat oTnv udpaulkri anédoon.
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wilo

Zx€0L0 akpodektwv: Padus UNI M05/M11-523/A
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MAnpogopieg napayyeAiiag: Padus UNI M05/M11-523/A

Kataokeuaotriq

Ovopaocia npoiévtog
ApBudég EAN

Kwdwkdg tepayiou

MwkTé Bdpog nep. m

KaBapd Bdpog rep. m

2 UVOALKO prikog L

“Yyog xwplg ouokeuaoia H
Xpwua

1316t TEG OUOKeUaaoiag
Tpdnog ouckeuaoiag
ApBudg avd otpwon
MAdtog Xwpig ouokeuaoia L
EAdxlotn nmoodtnta napayyehiag
ApBudg avd MaAeta

Wilo

Padus UNI M05/M11-523/A
4048482857589
6084802

21.0 kg

19 kg

333.0mm

523 mm

aonui/yavpo
Yuokeuaoia petagopdg
Xaptokouta

1

247.0 mm

1

8

24.04.2020

6/6


http://www.tcpdf.org

